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
стройварианта – под чистовую отделку, в новом 
строящемся доме, со сроком его сдачи - июнь 2017 
года, недорого: цена кв. метра - 34 тыс. (пока име-
ются варианты). 8-928-903-24-24. 5-33-88. (128-23). 

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными ком-
натами, с мебелью и подвалом, на хорошем эта-
же 5-ти этажного современного кирпичного дома 
в центре, за 2 млн., с торгом. 8-928-903-24-24. 5-33-
88. (127-99).

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными ком-
натами, в отличном состоянии, с хорошими площа-
дями, в районе «Вечного огня», со сплитом и встро-
енной кухней, 45/29/6, за 1.85 млн., с торгом. 8-928-
903-24-24. 5-33-88. (128-35).

 fДвухкомнатная квартира, раздельными ком-
натами, с хорошим ремонтом, с новым кафелем 
и сантехникой, в районе Рынка, 45/27/7, за 2.2 млн. 
Торг. 8-928-903-24-24. 5-33-88. (128-39).

 fДвухкомнатная квартира под ремонт на пер-
вом этаже 5-ти этажного дома, со свежей сантех-
никой и большим подвалом из кухни, не далеко от 
рынка,47/29/6, за 1,7 млн. Торг8-928-903-24-24. 5-33-
88. (128-40).

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными ком-
натами, с косметическим ремонтом, с двумя под-
валами, с разрешением на пристройку балкона, в 
5-ти этажном кирпичном доме в районе УПП ВОС, 
47/28/6, за 1,8 млн. Торг. 8-928-903-24-24. 5-33-88. 
(128-06).

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с раздельными комнатами, со встроенной 
мебельной стенкой кухни, с санузлом в новом ка-
феле, с МПО, с водогрейка, с мебелью, на хорошем 
этаже в центре. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (126-65)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с индивидуальным отоплением, под чисто-
вую отделку, в строящемся кирпичном доме посел-
ка Солнечный, площадью 52 кв., за 1.7 млн. 8-928-
903-54-54. 5-33-88. (12-824).

 fДвухкомнатная квартира улучшенной пла-
нировки, со свежим и очень качественным евро-
ремонтом, со встроенной новой современной ме-
белью, с раздельными санузлами в новом кафе-
ле, со сплитом и подвалом в кирпичном доме по 
Красноармейскому(никто не жил), 50/29/9 за 3,3 
млн. 8-928-903-54-54. 5-33-88. (66-20) 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки в кирпичном доме, по Петровскому, 7/9, пло-
щадью 50 кв. и кухней - 9 кв., в отличном состоянии, 
со встроенная мебелью кухни, МПО, кафелем и 
лоджией МПО. 8-928-903-54-54. 5-33-88. (97-85). 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, 
в районе Центрального рынка, с раздельными ком-
натами, с новым кафелем, площадью 45 кв. и кух-
ней - 7 кв., в отличном состоянии. 8-928-903-54-54. 
5-33-88. (12-839). 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме 
в районе Центрального рынка, под ремонт, комна-
ты смежные, подвал, площадью 47 кв. м., за 1,7 млн. 
8-928-903-54-54. 5-33-88. (12-840) 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме 
на среднем этаже в районе Центрального рынка, 
после хорошего ремонта, комнаты смежные, сплит, 
встроенная кухня, новые трубы и сантехника, пло-
щадью 47 кв. м., за 1,7 млн. 8-928-903-54-54. 5-33-
88. (12830). 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, в новом кирпичном доме на среднем этаже, 
с раздельными комнатами, со свежим евроремон-
том, с двумя сплитами, водогрейкой, со встроенная 
кухней и прихожей, с бытовой техникой, площадью 
54 кв., за 2,5 млн. 8-928-903-54-54. 5-33-88. (12-789). 

 fДвухкомнатная квартира с раздельными ком-
натами, с МПО, с новым кафелем и сантехникой, с 
натяжными потолками и застеклённым балконом, 
общей площадью 45 кв., в отличном состоянии, в 
кирпичном доме по Васильева, за 2,3 млн. 8-928-
903-54-54. 5-33-88. (10-292). 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, со свежим евроремонтом, с раздельными 
комнатами, со встроенной мебелью кухни, прихо-
жей и спальни, с бытовой техникой, с двумя спли-
тами, площадью 60 кв., на невысоком этаже, в кир-
пичного дома в районе Ст. Разина, за 2,6 млн. 8-928-
903-54-54. 5-33-88. (12-865). 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, 
район автовокзала, комнаты смежные, косметиче-
ский ремонт, застеклённый балкон, новая сантех-
ника и трубы, новая двойная входная дверь, общей 
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
балконом, в состоянии качественного евроремонта. 
63/40/6 за 2,8 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11747)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже 
5-ти этажного кирпичного дома, с застекленным 
балконом, за ГДК, с хорошим ремонтом: МПО ; све-
жий кафель; новая сантехника 60/40/6.2 за 2,7 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (10489)

 f Трехкомнатная квартира в жилом состоянии 
в 5-ти этаж. кирпичном доме за ГДК, с новыми тру-
бами, сан. техникой и МПО. 51/32/6 за 2,5 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (11197)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже 
многоэтажного кирпичного дома в р-не стадиона, 
с застекленной деревом лоджией, полы: паркет из 
ценных пород дерева; на стенах:обои шелкография; 
деревянные м/к двери и окна, раздельный с/у, вы-
ложенный современным кафелем. 57.6/39.7.5 за 2,7 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12277)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 
9ти этажном кирпичном доме, в центре города: Сте-
ны и потолок: обои; окна и двери – новые, л дере-
вянные, под лаком, с/узел и кухня, со встроенной 
мебелью с новым кафелем, имеется застекленная 
лоджия. 60/40/7.5 за 2,7 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (12457)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже по 
ул. Мира, со свежим ремонтом, высокими потолка-
ми, большим совмещенным с/у, интересной плани-
ровкой и застекленной лоджией. 79/55/8 за 3,5 млн 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (12440)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в многоэтажном доме, в р-не водоканала, с 
МПО, новой сантехникой и застекленной лоджией. 
61/38/8.7 за 2,9 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (9122)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в кирпичном многоэтажном доме по ул. 
Московской, деревянные м/к двери, МПО, с/у с за-
мененными трубами в современном кафеле, с за-
стекленной лоджией и балконом и большой кухней. 
63/46/10 за 2,9 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12548)

 f  Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в 
р-не старой почты. 51/35/6 за 2,5 млн 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (12767)

 f Трехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки на среднем этаже 5ти этажного кирпично-
го дома, в р-не 13 шк. с хорошим ремонтом, новой 
сантехникой, застекленными: балконом и лоджией, 
МПО и большой кухней. 80/50/13 за 4,3 млн. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (11618)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в современном кирпичном 5ти этажном до-
ме, в р-не парка, с застекленной лоджией, в жилом 
состоянии. 73/44/6 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (12725)

 f Трехкомнатная квартира с евроремонтом в 
многоэтажном доме на б-ре Петровский, с двумя 
балконами, встроенной мебелью и раздельными 
комнатами. 58/38/9 за 3,2 млн 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (12700)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кир-
пичном доме в р-не ЦГБ, заменены трубы в с/у, МПО. 
56/38/6 за 2.3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11345)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в кирпичном доме в р-не ЦГБ, с хорошим 
ремонтом, большим совмещенным с/у, застеклен-
ным балконом и встроенной мебелью. 3,5 млн. 
70/47/8 за 3.5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.(10819)

 f Трехкомнатная квартира с двумя застеклен-
ными лоджиями в 5ти этажном кирпичном доме, в 
р-не пешковского кольца, с кухней 9кв.м. и раздель-
ными комнатами. 62/4/9 за 2,2 млн 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (11229)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 
современном 5ти этажном кирпичном доме, в р-не 
т.ц. Перекресток, с хорошим ремонтом, с застеклен-
ными лоджией и балконом и раздельными комната-
ми. 64/40/9 за 3 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12346) 

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в 
5ти этажном кирпичном доме в р–не автовокзала, 
с ремонтом: МПО, новые м/к двери, новый кафель 
в кухне и с/у, потолок - гипсокартон, отреставриро-
ванный паркет и застекленный балкон. 56/38/6 за 
2,75 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12468)

 f  Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кир-
пичном доме в р-не ж/д вокзала. 56/38/6 за 2млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88 (11841)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 
кирпичном доме в р-не автовокзала, новой плиткой 
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